２０２６年 ２月吉日

お取引先 各位

オートンシールドライヤー廃番に伴う

後継商品のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、この度、皆様に永らくご愛顧いただいておりましたオートンシールドライヤーの販売

を終了することになりました。

 廃番に関するスケジュールや後継商品のご紹介について、以下にご連絡させていただきます。

引き続き「オートン」シリーズをご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

１．廃番商品       オートンシールドライヤー

２．廃番スケジュール   在庫がなくなり次第に販売終了

３．後継商品       速乾帝王Ｍ

(廃番商品)

オートンシールドライヤー

(後継商品)

速乾帝王Ｍ